FEDERACION DE TENIS
DE LA COMUNIDAD VALENCIANA

2 Licencia Apellidos
13245817 Esquiva Bafiuls
13414701 Inisan

13262382 Giaccio

13414694 Desvignes
13227625 Pic6 Navarro
13414686 Langlais
13399177 Koziar

10624379 Dominguez Riveros
13243598 Diago Martin
13269338 Monlleo Ramos
13289097 Coromina Boluda
13220257 Medina Hernandez
13144093 Hernandez Carmona
13302188 Vukov

13255379 Cairols Aparicio
13281019 Lopez Bonet
13279387 Viggiani

13255501 Borderia Gonzalez
13325247 Juch

13240768 Botella Diaz
13236501 Salvador Llana
13251781 Domenech Guarch
13280269 Soares Exposito
13304621 Orts Marchirant
9709562 Coltorti Lopez
13312822 Almenar Zabala
13306669 Tudora

13284815 Rodriguez Ruescas
13303962 Andreeva Nikolaeva
13260005 Turegano Beltran
13251260 Sevilla Perez
13244124 Capeti

13271474 Coves Noales
13438777 Hollmann
13274585 Mate Macoratti
13251202 Devesa Carbajo
13258109 Ebro Pecharroman
13328837 Reyes Romero
13318812 Khabibullina
11768100 Wu

13316650 Sanz Lopez
13279866 Pascual Blanca
13280582 Caballer Catiru
13181110 Sanchez Ripolles
13391941 Miranda Catala
13255303 Lara Manglano
13397171 Stukalova
13303970 Valentinov Gil
13322764 Szpindler
13357620 Anta Martin
13287653 Susin

13380027 Vasant

13253505 Gomez Delgado
10397033 Moldovan
13299434 Navarro Cartagena
13305231 Espaiia Del Rio
13283297 Balau

13328697 Fernandez Richart
13269932 Velasco Miro
13315173 Gioffre Marti
13319274 Forteza Sanchez
13255551 Conca Perez
13334529 Grao Buj
12057213 De Oliveira Pinto
13251351 Martinez Cabrera
13358678 Torreano
13380085 Rusu

13379567 Atienza Serrano
13407821 Dragomir
13440079 Constantinescu
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Nombre
Charo
Eleejah
Juliana
Eva Marie
Marta
Cindy
Maria
Ginebra Zoe
Maria
Adriana
Alba Maria
Martina
Mar

Luna Katarina
Claudia
Ana

Diana
Yaiza
Georgiana
Aitana
Valentina
Marta
Africa
Julia
Adriana
Alba
Larisa Dia
Marta
Izabela
Paula
Ariadna
Ana Maria
Martina
Amelie
Charo
Maria
Ariadna

la Teporac
Eva
Qiaoer
Mar
Aitana
Ainhoa
Martina
Carla
Eugenia
Taisiia
Sofia
Michelle
Carla
Bianca Jul
Shruti Navnee
Irene
Alicia Diana
Victoria
Juana
Nerea Danielz
Claudia
Julia

Dalia

Sara

Sara
Carolina
Leticia
Vera
Solana
Barbara
Manuela
Daria
Alessia Maria

Afo

Nac.

2008
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008

RANKING REGIONAL CADETE FEMENINO
CON CIERRE A MES DE FEBRERO 2024

Puntos
66814
12216

9557
5916
4978
4916
3303
3109
2944
2704
2437
1896
1766
1687
1615
1406
1345
1055
1043
1024
931
899
842
763
713
702
658
649
647
602
573
565
504
442
440
414
399
395
385
326
308
307
300
295
295
280
276
254
250
245
234
232
220
217
198
198
195
188
185
184
177
169
168
165
158
156
149
147
144
142

Ranking
Nacional

14

34

0

0

58

60

0

0

97

106

119

145

157

166

175

198

0

246

251
269
276
288
305
323
330

356
357
373
384

416

475
490

o

594
596
606
612
612
636

685
693

753
760
803
803
815
838
846
849
876
900
902
915
937

982

1005

Ranking
Regional

o O N

15

o

22
24
26
34
35
37
39
41

49

50
56
59
61
62
64
65

69
70
76
79

86

93
98

o

109
110
114
116
116
120

126
128

136
138
142
142
145
149
150
151
156
161
162
164
168

173

176

Ranking
Provincial
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71

75
20
80
50
51
84
86
87
89
56

93

94

Ranking
del Club Nombre del Club

1 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
1 CLUB DEPORTIVO SALADAR
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 CLUB DEPORTIVO SALADAR
1 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
2 CLUB DEPORTIVO SALADAR
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
2 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
9 CLUB DE TENIS VALENCIA
2 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
12 CLUB DE TENIS VALENCIA
1 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
1 CLUB DE TENIS 40-15
7 CLUB ATLETICO MONTEMAR
2 CLUB DE TENIS VILA REAL
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
13 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 CLUB DE TENIS VILA REAL
1 CLUB DE TENNIS MONOVER
3 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
2 LA PLANA SPORT CASTELLON
2 CLUB DE TENIS ALCIRA
1 CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT
1 CLUB DE TENIS EL COLLAO
2 CLUB ESPANOL DE TENIS
0 CLUB DE TENIS VILA REAL
4 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
1 CLUB TENISQUASH VILELLA
2 CLUB TENISQUASH VILELLA
8 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 CLUB DE TENIS JAVEA
1 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
0 CLUB DE TENIS LA NUCIA
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
2 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
6 CLUB DE TENIS VILA REAL
0 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMAREN
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
1 CLUB TENIS POWERPLAY RIBA-ROJA DE
22 CLUB DE TENIS VALENCIA
3 CLUB ESPANOL DE TENIS
7 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
1 CLUB DE TENIS EL PUIG
24 CLUB DE TENIS VALENCIA
0 CLUB DE TENIS BENISSA
0 CLUB TENISQUASH VILELLA
2 CLUB DE TENIS ASPRILLAS ELCHE
2 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
0 C.T. JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
8 CLUB DE TENIS VILA REAL
25 CLUB DE TENIS VALENCIA
12 CLUB ATLETICO MONTEMAR
4 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
9 CLUB DE TENIS VILA REAL
4 CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT
3 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
1 CLUB DE TENIS JAVEA
5 CLUB DE TENIS ALCIRA
2 CLUB DE TENIS NAQUERA
5 CLUB ESPANOL DE TENIS
6 CLUB DEPORTIVO SALADAR
2 CLUB DE TENIS JAVEA
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
0 CLUB DE TENIS VILA REAL
8 CLUB DEPORTIVO SALADAR
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
4 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
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71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104

106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116

118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148

13279593 Monfort Gi
13261087 De Lucca Royaards
13300249 Novikova
13382437 Pinto Lucena
10509860 Garvey

13254644 Marin Beneyto
13280681 Rogel Castro
13393153 Tropa

13420427 Kocsis

13309580 Lorente Beltran
13322681 Candela Garrido
13379856 Kaur

13405445 Ichim

13336848 lezerska
13354808 Kjernli

13321146 Lopez Ferrer
13397460 Quiles Rubio
13353355 Jimenez Yu
13413878 Soso

13374814 Knoseva
13307964 Cantero Sirera
13336640 Gutierrez Martinez
13315404 Vilar Alonso
13312872 Rios Palanca
13375052 Mataix Molini
13382784 Castello Gamez
13326089 Botella Tornero
13448411 Garcia Rojas
13380564 Zabolotskaya
13300421 Vilarroig Martinez
13383104 Candel Tordera
13282273 Galiano Hidalgo
13326188 Ebzeeva
13334610 Morell Kostkiewicz
13334090 Soro Ribera
13395068 Aguilar

13253084 Amoros Juan
13348645 Vila Terol
13404116 Martynenko
13357159 Sanchez Herrera
11789700 Mtvarelishvili
13306106 Di Palma Concepcion
13417515 Lopez Zarzuela
13282281 Carbonell Lara
13326253 Hunter

13437943 Gonzalez Carrillo
13382768 Diana Vizgaudyte
11590397 Ferndndez-Trabadelo
13381158 Hernandez Tarazona
13202362 Torres Beltran
13280574 Caballer Catiru
13404075 Volynets
13399424 Brager Carlsen
13378634 Morales Roda
13391032 Mira Diaz
13379921 Garcia Segarra
13383120 Tomas Sebastian
13358040 Bellot I Vila
13358842 Hoogelander Navas
13416038 Collante
13442794 De Otegui Sanchez
13310371 Perez Cabello
13373668 Racero Garcia
13394854 Van Hecke
13329017 Roche Jordan
13333737 Lopez Sanchez
13367182 Diaz Gimenez
13329025 Remohi Sarrion
13404190 Sacristan Molins
13317096 Poncet

13346433 Cociu

13349198 Candela Garrido
13386455 Bueso Zorrilla
13396579 Shalabi Torres
13287489 Manzano Mondejar
13354527 Ramon Revert
13427788 Rozas Perez
13373791 Macian Gamén

Emma
Tanja
Stefaniia
Natalia
Sasha
M2 Teresa
Carolina
Laura
Nadia Alexanc
Nuria
Alba
Jasdeep
Miruna loana
Anastasia
Amelie
Empar
Mar

Mia
Barbara
Milana
Anabel
Claudia
Fatima
Sara
Maria
Alejandra
Beatriz
Valentina
Mariia
Maria
Cayetana
Martina
Ruslana
Laura
Carmen
Lyra Margaret
Marta
Blanca
Anhelina
Aitana
Tinatin
Marta
Sofia
Isabel
Isla
Isabella
Viktoria
Lucia
Clara
Claudia
Sofia
Daya
Amelie
Amelia
Irene
Adriana
Alba
Aina
Shamella
Carla Lucia
Telma
Ines
Valeria
Emma
Irene
Maria
Ruth
Maria
Laura
Lucie
Bianca
Carla
Marta
Sara
Valentina
Daniella
Alejandra
Paula

2009
2008
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009

140
133
131
123
122
116
113
111
105
100
100
89
86
85
85
79
78
77
72
70
67
66
63
61
59
55
54
54
54
53
53
52
51
50
42
4
40
40
38
36
36
33
32
30
30
30
30
28
28
26
24
23
22
21
21
20
20
19
19
19
18
17
17
16
15
15
15
14
14
14
14
13
13
13
12
12
12
11

178

189

191

194

199
199

o o

220
221
224

244
246
248
251
253
259
263
263

265
265
267

271
284

292
292

303

311
319
326
326
326

333
333
342
348

360
360
367
367
380
380

386
389
389
397
404
404
404
411
411

423
423
423
433
433
433
443

126
128
131
36
137
88
88

37
140
90

144
147

152
152

158

160
164
108
108
168

111
171
113
179

185
185
190
190
124
124

201
129

59
131
211
133
133
216
216

138

65
138
226
226
141
234

1 CLUB DE TENIS FAIR PLAY BENICARLO
0 CLUB DE TENIS EL PUIG
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
3 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
1 CLUB DE TENIS PETRER
13 CLUB ATLETICO MONTEMAR
0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
0 CLUB DE TENIS DENIA
2 CLUB DE TENIS LA CLOSA
2 CLUB ILICITANO DE TENIS
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS VILA REAL
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
7 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
6 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
12 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
1 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
4 CLUB ALGE-TENIS
31 CLUB DE TENIS VALENCIA
8 CLUB ESPANOL DE TENIS
2 CLUB DE TENIS TORREMAR
14 CLUB DEPORTIVO SALADAR
2 CLUB DE TENNIS MONOVER
5 C.T.JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
0 CLUB DE TENIS TORREVIEJA
4 LA PLANA SPORT CASTELLON
3 CLUB DE TENIS NAQUERA
3 CLUB DE TENIS PETRER
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
11 CLUB ESPANOL DE TENIS
10 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
1 CLUB DE TENIS FUTURES L'ELIANA
3 CLUB DE TENIS PICASSENT
0 CLUB ATLETICO MONTEMAR
5 CLUB DE TENIS CAMP BIXQUERT
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
4 SPORTING CLUB DE TENIS
13 CLUB ESPANOL DE TENIS
6 CLUB DE TENIS PETRER
3 CLUB DE TENIS JAVEA
3 CLUB DE TENIS GTENNIS MAS CAMAREN
0 CLUB TENIS GUARDAMAR
6 C.T.JUAN CARLOS FERRERO DE VILLENA
15 CLUB ESPANOL DE TENIS
2 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
16 CLUB ESPANOL DE TENIS
0 CLUB DEPORTIVO LOPE DE VEGA
0 CLUB DE TENIS CH2 LA MARINA
3 CLUB DE TENIS EL PUIG
13 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
37 CLUB DE TENIS VALENCIA
7 CLUB DE TENIS NAQUERA
1 CLUB DE TENIS LA FOIA DE CASTALLA
2 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
0 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
10 SPORTING CLUB DE TENIS
1 CLUB DE TENIS SAX
9 LA PLANA SPORT CASTELLON
8 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
2 CLUB DE TENIS CATARROJA
14 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
6 CLUB DE TENNIS MONOVER
3 CLUB DE TENIS CATARROJA
8 CLUB DE TENIS NAQUERA
0 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
3 CLUB ILICITANO DE TENIS
9 CLUB DE TENIS UXO
9 CLUB DE TENIS EL CAMPELLO
5 CLUB DE TENIS GANDIA
5 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XAT
2 MURO CLUB DE TENIS
12 CLUB DE TENIS LAS VEGAS

vt LKL LUK LYY OO OO OO YOO OO OO OO OO OO YOO NN N N NN N N N N N N N N N N N NN



149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

196
197
198
199
200
201
202
203
204
205

13420336 lzquierdo Barreto
13232400 Alarcon Ortiz
13354410 Fontells Merino
13382750 Cremades Vidal
13397452 Quiles Rubio
13432935 Catalan Ballesteros
15903497 Martinez Torrecillas
13291018 Molina Lopez
13446928 Verdu Llorca
8685317 Lopez Martinez
13336624 Grancha Gonzalez
13407219 Argente Bonilla
13308053 Pont Gamero
13414222 Sanz
13447398 Pasternak
13208089 Garcia Verdu
13378329 Pastor Sanchez
13372579 Marques Pifiana
13407384 Ventura Fernandez
13446481 Ismailova Mirzoeva
13448916 Protasova

13279254 Fernandez Palomares

13307914 Rubio Garcia
13322178 Navarro Llobet
13371430 Arenas Perez
13396983 Colas Polerowicz
13378519 Lopuszynska
13448396 Trubina
13307295 Salcedo Escalona
13316113 Lozano Perez
13336690 Herraiz Carrasco
13336806 Ureta Gonzalez
13356862 Caballer Martinez
13358032 Guill Perez
13363106 Ferrer Prat
13367520 Rico Gran
13375820 Jimenez Belda
13399680 Thelen Pontefract
13401196 Mufiiz-Estevez
13405627 Maximino Albiol
13407798 Mut Segura
13421631 Ramirez Alonso
13422514 Zuiiiga Gil

13423538 Martinez Hernandez

13424221 Mico Perez
13425287 Lillo Julve
13435054 Alba Morant
13437167 Lozano Vidal
13440251 Marti Frances
13440300 Kotenko

13446514 Lorente Perea
13451919 Blasco Perez
13405362 Atabekova
13447447 Tesselchade Koenst
13451852 Dziembala
13447447 Tesselchade Koenst
13448916 Protasova

Nina Sofia
Sara
Martina
Vera
Carla
Maria José
Daniela
Zaira
Marta
Rocio
Andrea
Emma
Daniela
Irene
Anna
Alejandra
Martina
Paula
Leonor
Isabel
Anastasia
Patricia
Gloria
Rocio
Maria
Victoria Barba
Zofia
Polina
Norey Elen
Marta
Angels
Amaya
Maria
Maria Amalia
Vega
Alma
Lucia
Sasha
Catalina
Maria
Adriana
Nerea
Regina
Lorena
Carmen
Teresa
Blanca
Mariola
Elena
Taisiia
Daniela
Iris
Anastasiia
Lisa

Maya

Lisa
Anastasia

2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2008
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2009
2009
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2009
2009
2008
2008
2009
2008
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2008
2009
2008
2008
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3444
3554
3554
3554
3554
3661
3661
3768
3937
4112
4112
4112
4333
4333

4540
4540
4817
4817
4817

5117
5117
5117
5117
5117

5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742
5742

5742
5742
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443
460
460
460
460
476
476
485
500
513
513
513
533
533

550
550
569
569
569

595
595
595
595
595

o

663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663
663

663
663
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234
247
247
147

68
254
153
154
161
271
271
271
173
283

292
82
84

304

183

193
193
316
316

88

o

211
359
359
359
211
359
211
211

95
359
359

95
359
211
211
211
359
359

95
211

211
211

o O O o o

16 FEDERACION DE TENIS COMUNIDAD VA
5 CLUB DE TENIS EL COLLAO
5 CLUB DE TENIS CATARROJA
6 CLUB DE TENIS DENIA
9 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
11 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
1 CLUB DE TENIS ALMORADI
3 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
17 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
12 CLUB DE TENIS ALCIRA
1 CLUB DE TENIS RACEF ALMUSSAFES
18 SPORTING CLUB DE TENIS
8 CLUB DE TENIS DENIA
4 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
23 SPORTING CLUB DE TENIS
7 CLUB DE TENIS LA CLOSA
3 CLUB DE TENIS FAIR PLAY BENICARLO
26 SPORTING CLUB DE TENIS
19 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS BENISSA
10 CLUB DE TENIS DENIA
4 C.T.CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
6 CLUB DE TENIS SPORT AND LIFE
8 CLUB DE TENIS Y PADEL CASTELL DE XAT
18 CLUB DE TENIS VILA REAL
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 C.MALVARROSA VALENCIA TENIS C.ESC(
0 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
9 CLUB DE CAMPO DE ELCHE
4 CLUB DE TENIS RACEF ALMUSSAFES
4 CLUB DE TENIS RACEF ALMUSSAFES
15 CLUB DEPORTIVO PENACANADA
2 CLUB DE TENIS LA FOIA DE CASTALLA
30 SPORTING CLUB DE TENIS
17 CLUB DE TENNIS MONOVER
14 CLUB DE TENIS PETRER
3 CLUB DE TENIS BURRIANA
20 CLUB DE TENIS LAS VEGAS
7 CLUB DE TENIS EL PUIG
2 CLUB TENIS ALMASSORA
30 SPORTING CLUB DE TENIS
6 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
5 CLUB ILICITANO DE TENIS
6 C.T. CIRCULO AGRIC. MERCANTIL VILLEN
1 CLUB TENIS L'ALCUDIA DE CRESPINS
8 CLUB TENISQUASH VILELLA
12 DELEGACION DE TENIS CASTELLON
1 CLUB DE TENIS PLA ROIG
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
2 CLUB DE TENIS ALMORADI
2 CLUB DE TENIS LA NUCIA
0 CLUB DE TENIS IQL SPORTS DE BENIDOR
0 CLUB DE TENIS ALMORADI
0 DELEGACION DE TENIS ALICANTE
0 CLUB DE TENIS ALMORADI
0 CLUB DE TENIS BENISSA

P P RRPRPRRPRPRPRPRPRPRPPRPRPRRPRPRPRPPRPRPRPRPRPRPRPRPRPRPENNNNNNNWOGOOGWWDEDESEDEDDDMDPdMNGU G O U0



